

2nd
3rd on A/c Bill

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w —	Construction with main- tenance to work on Jababu highway to P.W.D. road in the area.				
	ABSTRACT of cost				
Rate of work —					
$\frac{1}{3}$	clearing and grubbing road bed 1000 as per spec				
Qty 0.2622	1/2 v. 1 m 3 ft - 19				
	@ 50148.62/m				13154.00
$\frac{2}{5}$	Construction of subgrade with 1000 m				
	do do as per spec				
	load - 1000.00 m				
Qty 200.743 m ³	1 m 1 m 3 ft - 31				
	@ 155.73/m ³				31262.00
	load - 1000.00 m				
Qty 468.401 m ³	1 m 1 m 3 ft - 31				
	@ 134.97/m ³				63,220.00
$\frac{3}{6}$	Construction of sub- grade & earthen shoulders do do as per spec				
Qty 326.577 m ³	1 m 1 m 3 ft - 31				
	@ 157.47/m ³				51426.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13.1		159062.00
4 7.12	Carbonaceous ls. & sh.				
	with well graded				
	material (dolo & m)				
	inter str.				
Qty 92.53 m ³	v. m. B. 19				
Qty 406.248	v. m. B. 24				
198.778 m ³	OB 2995.31/m ³				14,94010.00
5 8.13	ls. layer sandy				
	and calcareous sh.				
	agg. w. B. m. 3				
	d. dolo sh.				
Qty 70.05 m ³	v. m. B. 19				
Qty 156.75 m ³	v. m. B. 26				
1.228.86 m ³	OB 3662.87/m ³				830761.00
6 9	ls. and applying lime				
	cut with brown				
	dolo (ls.) dolo				
	as h. sh.				
Qty 1986.27 m ³	v. m. B. 28				
	OB 48.02/m ³				95,381.00
7 10	ls. and applying				
	tree cut with				
	brown. carbon with				
	(ls.) dolo as h. sh.				
Qty 1986.27 m ³	v. m. B. 28				
	OB 16.25/m ³				32277.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				136	4280615.0
$\frac{12}{17}$	11x width of semi reflected caus. mark & entry 3m x 2 do do do 36'				
	(ii) 600 mm equilateral triangle dy 4.0 NAL v 7 m B.P. 32				
	@ 1741.805 / cm				6967.0
(13)	600 mm circular dy 4.0 NAL v 4 m B.P. 32				
	dy 1805.702 / cm				7223.0
(iii)	600 mm x 450 mm rectangle				
	dy 2.0 NAL v 1 m B.P. 32				
	@ 1799.162 / cm				3598.0
$\frac{13}{18}$	11x width of 2x100 mm x 2 entry 3m x 2 width 100 do do 8m				
	dy 1.0 NAL v 4 m B.P. 32				2090.0
	dy 2.0 NAL v 4 m B.P. 32				
	f 3.0 NAL @ 9840.91 / cm				28523.0
$\frac{14}{19}$	f.c.e. m. 15 gr b. dry 11x15 do do				
	dy 10.00 NAL v 4 m B.P. 32				
	@ 558.68 / cm				5587.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15 20			136	2	4333513 w
Red manila with					
hat applied to man					
please compare					
do do as per					
Qty 120.7 m ²					33
			03862.77/m ²		104740.00
16 21					
Red manila with hat					
applied thin plastic					
compare do do					
ce person do					
Qty 48.6 m ²					33
			04 - 970.56/m ²		47169.00
17 22					
Blue in enclosure					
for structure do do					
as per m					
Qty 65.72 m ²					20
			03240.01/m ²		15773.00
18 24					
Jy 10.15 (10.15)					
bedding layer as					
seen compared do do					
as per m					
Qty 7.88 m ²					20
			03391.38/m ²		3076.00
19 25					
Blue in enclosure					
Qty 5.865 m ²					20
			036130.16/m ²		36071.00

[illegible]